
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Amerika İslami Beldelerimizden Ne İstiyor? 

 

Haber:  

Amerika ve Batı'nın egemen olmadığı, servetlerini çalmadığı, başımıza kendisi için 
muhafızlar atamadığı, gaspçı Yahudi varlığını kadınlar, çocuklar ve yaşlılar da dahil olmak 
üzere halkımızı öldürmek, yerinden etmek ve korkunç katliamlar yapmakla 
görevlendirmediği, ayrıca bizi aç bırakmayan, kuşatmayan ve aşağılanmayı kabul etmemiz 
için bize baskı yapmayan bir İslam beldesine nadiren rastlarız; peki ne dersiniz, neden 
Amerika bütün bunları yapıyor?! 

 

Yorum:  

Amerika'nın sudan bahanelerle Irak ve Afganistan'ı işgal etmesinden bu yana onun birçok 
düşünür, siyasetçi ve medya figürü arasında bile, Lübnan da dahil olmak üzere Amerika’nın 
İslam beldelerimize yönelik politikası, daha önce farkında olmayan ve kafası karışık olanlar 
için de açıkça ortaya çıkmıştır. 

Amerika ülkemizin zenginliklerini mi istiyor? Amerika bizi küçük düşürmek mi istiyor? 
Amerika bizi köleleştirmek mi istiyor? 

Evet, Amerika, Batı ve onların ajanları bütün bunları ve daha fazlasını istiyor ve bunun için 
çalışıyorlar ve bütün bunlardaki hedeflerini de, bazen Irak'ın Amerikan işgali sonrasında 
Bush'un diliyle, bazen Fransa Cumhurbaşkanı Chirac ve diğer Fransız yöneticilerin diliyle, 
bazen de Rusya Devlet Başkanı Putin ve diğer zalim Batı yöneticilerinin diliyle defalarca 
açıklamışlardır.  

Bunlar ve diğer birçok kişi, ülkemizde yaptıklarının ve yapmaya devam ettiklerinin, Fas'tan 
Pakistan'a kadar olan yapay sınırları ortadan kaldıracak İslam Devletinin kurulmasını 
engellemek için olduğunu açıklamışlardır; zira bu, onların ülkemizdeki çıkarlarını yok 
edecektir; bu nedenle ne pahasına olursa olsun böyle bir devletin kurulmasına izin 
vermeyeceklerdir. 

İşte bu yüzden Amerika'nın, Batı'nın, onların ajanlarının ve üvey evlatları Yahudi 
varlığının, bedeli ne olursa olsun tek ve kapsamlı bir devletin altında vahdetimizi engellemek 
için dişlerini gösterip bize karşı savaş ilan ettiklerini görüyoruz. 

Lanetli Batı, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin kurulmasını engellemek için 
bölünmüş olanı da bölmeye yönelik işler yapıyor; zira Sudan, Irak ve Suriye bunun en güzel 
örnekleri olup Mısır, Türkiye ve Pakistan gibi diğer önemli İslam ülkelerinin de iğrenç 
milliyetçilik ve mezhepçilik bahanesiyle parçalanması planlanmaktadır. 

Eğer işler bu şekilde Amerika'nın önderliğindeki Batı'nın istediği gibi kalmaya devam ederse, 
bir daha asla ayağa kalkamayacağız; zira Allah’ın sünneti hiç kimseyi kayırmaz. Bu yüzden 
zillete, işgale, servetlerimizin çalınmasına ve kâfir Batı sistemine razı olmamalıyız.  

Artık aslan ininden çıkmış olup Batı onu bir daha engelleyemeyecektir; nitekim bu aslanın 
düşmanına saldırması, onu ortadan kaldırması ve ümmete vahdetiyle birlikte gücünü geri 
vermesi çok kısa sürecektir. Ancak bu, tek ve kapsamlı bir devletin, yani ne kadar fedakarlık 
gerektirirse gerektirsin tek ve kapsamlı bir siyasi varlığın kurulmasıyla gerçekleşebilir; çünkü 
hedef büyük olup tüm bunları hak etmektedir.  

Ümmetimizde, Batı'ya karşı verilecek gerçek cevabın Allah Subhanehu ve Teala’nın 
izniyle en kısa zamanda olacağına dair büyük bir ümit vardır; nitekim ümmetimiz bu konuda 
istekli olup liderliği teslim aldıklarında samimi ve bilinçli olanların yanında yer alacaktır. 
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